\^ U bíí̂ iWõ
Cuídaião dA Kâssoy jenie-

DECRETO N° 1296 DE 11 DE OUTUBRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 41, inciso I, 42 e 43, parágrafo 1”, inciso 11.
da Lei 4.320/64, e o artigo 4°, letra “b”, da Lei Municipal n“ 1085, de 28 de novembro de 2012.

DECRETA:

ARTIGO 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar no valor
de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), destinados a reforçar item da dotação orçamentária, confonne segue:-

02.00.00 -  Poder Executivo

02.04.00 -  Depto. de Saúde e Desenvolvimento Social

02.04.02 -  Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0020.2016 -  Manut. Fundo Mun, De Assistência Social

3390.39 -  Outros Serváços de Terceiros -  Pessoa Jurídica (2) R$ 20.000,00

Total R$ 20.000,00

ARTIGO 2° - O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com Excesso de Arrecadação
proveniente de repasse de convênio firmado com o Governo Estadual.

f
Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jacupiranga.

Rua Hilda M ohring Macedo, 777 - Vila Elias • CEP 119
p.gov.br CNPJ/(Vir 46.582,185/0001-90
ÍO-000 ■ Jacupiranga/SP (13) 3S64-6400

http://www.jacupiranga

Prr:ÍI*tUtr» il

C u id ju u io  /Lcb tto síA , jm te -

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - vvww.jaciipiranga.sp.gov.br C N P i / M r  45.582.185/0001-90
Rua Htida M ohnng Macedo, 777 - Vila Elias - CEP 11940-000  ̂ Jacupiranga/SP (13) 3S64-6400